



Are Cybele's Free-to-Eat products made in a dedicated allergen-free facility? How do you prevent cross-contamination?

A

All of our products are manufactured in a dedicated allergy-friendly facility that is certified gluten-free and dedicated free from the top 8 allergens: dairy, eggs, wheat, soy, peanuts, tree nuts, fish and shellfish.

<https://www.cybelesfreetoeat.com/cookies>

Cybele's

GLUTEN-FREE & VEGAN

FREE
TO EAT

Snickers
Doodle
SOFT-BAKED



Superb
Cookies

TOP



ALLERGEN
FREE

MADE IN USA

NET WT 6oz (170g)

INGREDIENTS: GLUTEN-FREE FLOUR (BROWN RICE FLOUR, POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR) PALM OIL, CANE SUGAR, BROWN SUGAR, FRUCTOSE, EGG REPLACER (POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR, LEAVENING [CALCIUM LACTATE, CALCIUM CARBONATE, CREAM OF TARTAR], CELLULOSE GUM, MODIFIED CELLULOSE), WATER, GRAPE JUICE, RICE SYRUP, PREBIOTIC FROM NON-GMO TAPIOCA STARCH, VANILLA EXTRACT, BAKING SODA, SALT, CREAM OF TARTAR, XANTHAN GUM, CINNAMON, SUNFLOWER LECITHIN.

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 2 cookies (28g)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%

Saturated Fat 3g 15%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 110mg 5%

Total Carbohydrate 20g 7%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 11g

Includes 11g Added Sugars 22%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 29mg 2%

Iron 0mg 0%

Potassium 51mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS: GLUTEN-FREE FLOUR (BROWN RICE FLOUR, POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR), SEMI-SWEET CHOCOLATE CHIPS (CANE SUGAR, UNSWEETENED CHOCOLATE, COCOA BUTTER), PALM OIL, BROWN SUGAR, CANE SUGAR, FRUCTOSE, BROWN RICE SYRUP, WATER, EGG REPLACER (POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR, LEAVENING [CALCIUM LACTATE, CALCIUM CARBONATE, CREAM OF TARTAR], CELLULOSE GUM, MODIFIED CELLULOSE), MOLASSES, PREBIOTIC FROM NON-GMO TAPIOCA STARCH, VANILLA EXTRACT, GRAPE JUICE, RICE SYRUP, BAKING SODA, SALT, XANTHAN GUM, SUNFLOWER LECITHIN.

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 2 cookies (28g)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 7g 9%

Saturated Fat 3.5g 18%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 110mg 5%

Total Carbohydrate 19g 7%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 11g

Includes 11g Added Sugars 22%

Protein 1g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 24mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 52mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS: GLUTEN-FREE FLOUR (BROWN RICE FLOUR, POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR), WHITE CHOCOLATE CHIP (SUGAR, PALM KERNEL OIL, PALM OIL, NATURAL FLAVOR, SUNFLOWER LECITHIN, SALT), PALM OIL, BROWN SUGAR, CANE SUGAR, FRUCTOSE, BROWN RICE SYRUP, BEET JUICE CONCENTRATE (BEET JUICE COLOR, CITRIC ACID), COCOA POWDER, WATER, EGG REPLACER (POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR, LEAVENING [CALCIUM LACTATE, CALCIUM CARBONATE, CREAM OF TARTAR], CELLULOSE GUM, MODIFIED CELLULOSE), MOLASSES, PREBIOTIC FROM NON-GMO TAPIOCA STARCH, VANILLA EXTRACT, GRAPE JUICE, RICE SYRUP, BAKING SODA, SALT, COCOA EXTRACT, XANTHAN GUM, SUNFLOWER LECITHIN. *CALCIUM LACTATE IS NOT DAIRY-DERIVED, AND IT DOES NOT CONTAIN LACTOSE.

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 2 cookies(28g)

Amount per serving

Calories

130

% Daily Value*

Total Fat 6g **8%**

Saturated Fat 3.5g **18%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 110mg **5%**

Total Carbohydrate 20g **7%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 12g

Includes 12g Added Sugars **24%**

Protein 1g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 22mg **2%**

Iron 1mg **6%**

Potassium 55mg **2%**

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.



INGREDIENTS: GLUTEN-FREE FLOUR (BROWN RICE FLOUR, POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR), PALM OIL SHORTENING, RAINBOW SPRINKLES (SUGAR, PALM KERNEL AND PALM OIL, CORN STARCH, VEGETABLE JUICE [BEET JUICE, BLUEBERRY], SUNFLOWER LECITHIN, ANNATTO EXTRACT, SPIRULINA EXTRACT, TURMERIC, BETA-CAROTENE, PAPRIKA OLEORESIN, MALTODEXTRIN, CARNAUBA WAX, CELLULOSE GUM), CANE SUGAR, BROWN SUGAR, WATER, FRUCTOSE, BROWN RICE SYRUP, EGG REPLACER (POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR, LEAVENING [CALCIUM LACTATE, CALCIUM CARBONATE, CREAM OF TARTAR], CELLULOSE GUM, MODIFIED CELLULOSE), RICE DEXTRIN, GRAPE JUICE, PREBIOTIC TAPIOCA FIBER, VANILLA EXTRACT, BAKING SODA, SALT, XANTHAN GUM, SUNFLOWER LECITHIN.

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 2 cookies (28g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%

Saturated Fat 3g 15%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 125mg 5%

Total Carbohydrate 18g 7%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 8g

Includes 8g Added Sugars 16%

Protein 0g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 24mg 2%

Iron 0mg 0%

Potassium 20mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Cybele's

GLUTEN-FREE & VEGAN

FREE
TO EAT

Oatmeal
Raisin
SOFT-BAKED



Superb
Cookies

TOP



ALLERGEN
FREE

MADE IN USA

NET WT 6oz [170g]

INGREDIENTS: GLUTEN-FREE OATS, BROWN SUGAR, GLUTEN-FREE FLOUR (BROWN RICE FLOUR, POTATO STARCH, TAPIOCA FLOUR), RAISINS, PALM OIL, CANE SUGAR, GOLDEN FLAXSEED, FRUCTOSE, WATER, BROWN RICE SYRUP, GRAPE JUICE, RICE SYRUP, VANILLA EXTRACT, SALT, XANTHAN GUM, BAKING SODA, SUNFLOWER LECITHIN, CINNAMON.

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 2 cookies (28g)

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*

Total Fat 4.5g 6%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 90mg 4%

Total Carbohydrate 20g 7%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 11g

Includes 9g Added Sugars 18%

Protein 2g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 16mg 2%

Iron 1mg 6%

Potassium 80mg 2%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.